- LXXXVIII Ad fol. 153. VIII. Kal. Novemb. Passio Sanctorum  
 Martyrum Chricanti, et davis cum Prologo.
- LXXXIX. Ad fol. 158 VIII. Kal. Novemb. Passio S. Miniatii  
 Martyris.
- XC. Ad fol. 162. v Kal. nov. Passio S. <sup>patri</sup> Agostrii, Symo-  
 nis, et Iude.
- XCI. Ad fol. 163. r. Eodem die S. Maximii Martyris
- XCVI. Ad fol. 164. III. Kal. nov. Vita Sancti Germani Co-  
 puani Episcopi
- XCVII. Ad fol. 165. r. II. Kal. Novemb. Passio Sancti Quinti  
 ni Martyris.
- XCVIII. Ad fol. 167. r. Kal. Nov. Incipiunt Sermones in Festi-  
 vitate Omnium S. <sup>patri</sup>
- XCV. Ad fol. 170 Eodem die Passio S. Cesarij Martyris, et  
 ad fol. 171 Incipiunt Acta Valentiniiani Christianis-  
 simi Principis de mirabilibus S. Cesarij Diaconi,  
 et Martyris.

xcvi. Ad fol. 172. III. non. Nov. Vita S. Hilarii Pictavien-  
sis Epi, et Confessoris cum Prologo.

xcvii. Ad fol. 174. V. Kal. Novembris Passio Sancti The-  
odori.

xcviii. Ad fol. 176. Eodem die: Incipit Passio Imaginis  
Iesu Christi edita ab Athanasio Alexandrino  
Episcopo.

xcviiii. Ad fol. 178. I. Incipit Epistola Severi ad Deodarium  
de Libello vite S. Martini Epi, et Confessoris cum  
eiusdem vita, et Prologo.

xcix. Ad fol. 182. Eodem die Passio Sancti Emme  
martyris.

xcx. Ad fol. 185. Vita S. Iulii Griscostomi

xcxi. Ad fol. 186. I. Idus Nov. Vita S. Bricey Episcopi, et  
Confessoris.

xcxii. Ad fol. 187. IIII. Kal. Decembris vita Sancti Iulio-  
ni Episcopi, et Confessoris / hic fuit Episcopus  
Luanuy /

xcxiii. Ad fol. 190. Passio Eadmundi Regis, et Martyris eius. **Pl. IX**

Prologo, et Epistola Abbatis Floriacensis mona-  
chi premissa passioni eiusdem Sancti Regis XII.  
Kal. Decembris.

xciv. Ad fol. 192. I. Passio Sancte Cecilie Virginis, et  
martyris

xcv. Ad fol. 197. Passio S. Longini, martyris, que mu-  
tila remanet ob folij defectum.

xcvi. Ad fol. 198. Vita, et Passio Sancti Thome, Apostoli  
Domini Nri.

xcvii. Ad fol. 201. I. Passio Beati Iulii Apostoli, et Evan-  
geliste, que mutila existit deficientibus postremis  
folijs huius Codicis.

Alter Codex similis in summi maxime forme  
scripturæ seculi XIII vel XIV. Continet Acta, et Con-  
fessiones martyrum, et sanctorum, ut superiores Cod-  
ices, in principio, et in fine deficient aliquot folia,  
et incipit a vita S. Ieronymii Presbiteri. Codex

¶ Constat ad pueros folijs 206 recentiori manu numerati.

- I. Ad fol. 1 de vita S. Jeronymi Presbiteri
- II. Ad fol. 4 P. Kal. Octob. vita S. Remigii Episcopi, et Confessoris.
- III. Ad fol. 11 VIII. Id. Octobris Passio Sancte Reparate Virginis.
- IV. Ad fol. 2 VI. Id. Octob. Passio sanctorum Martyrum Dionisij, Austini, et Eleutherij cum Prologo.
- V. Ad fol. 13 K. Eodem die Passio S. Domnini Martyris et sociorum eius
- VI. Ad fol. 16 VI. id. Octob. Vita Sancti Carbonij Epi, et Confessoris.
- VII. Ad fol. 19 III. Idus Octob. Vita S. Cassij Epi, et Confessoris.
- VIII. Ad fol. 21. 11. Idus Octob. Passio S. Calixti Papae et Martyris
- IX. Ad fol. 24 XV. Kal. Novemb. Sermo Decorei Presbi-

teri in Laudem S. Lucę Evangelistę

PL IX.

- X. Ad fol. 26. XII. Kal. Novemb. vita Sancti Hilarij monachi, edita a S. Hieronymo Presbitero cum Prologo.
- XI. Ad fol. 35 VIII. Kal. Nov. Passio S. Miniatę Martyris.
- XII. Ad fol. 37 V. Kal. Nov. Passio S. Apostolum Symonis et Iude cum Prologo.
- XIII. Ad fol. 42. III. Kal. Nov. Vita S. Germani Capuani Epi cum Prologo.
- XIV. Ad fol. 44. Kal. Nov. Passio S. Cesarij Martyris.
- XV. Ad fol. 47. III. Non. Nov. Vita R. Hylandi Pictaviensis Episcopi.
- XVI. Ad fol. 53. 11 non. Novemb. Passio S. Martyrum Vitalis, et Griesę edita ab Ambrosio
- XVII. Ad fol. 54 VIII. Id. Nov. Vita S. Leonardi Confessoris cum miraculis eiusdem.
- XVIII. Ad fol. 60 VI. Idus Nov. Passio S. Martyrum Justę et

- XIX. Ad fol. 64 v. fol. nov. Passio Sancti Theodori martiris.
- XX. Ad fol. 66 eodem die Passio Ymaginis Dni nri Iesu Christi.
- XXI. Ad fol. 70 Incipit Vita Sanctissimi Martini Epi, et Confessoris. Epistola Severi imo Severi ad deputationem. Inde incipiunt Capli de Vita et Virtutibus Sancti Martini. Postea sequitur Prefatio. Inde incipit Vita: huc Omnia Scitis Capitalibus minutis, et aurophrigiatis ornatur, ad fol. 78 Est Epistola Severi ad Eusebium Presbiterum postea Episcopum, et alia Epistola Severi ad Aurelium, et alia ad suam suam Quasulam, qualiter Martinus de hoc mundo superet, et de Transitu S. Martini.
- XXII. Ad fol. 82 Incipit Dialogus Severi II in 18 Capitula distinctus.
- XXIII. Ad fol. 95 Idem nov. Vita S. Bricii Episcopi, et

Confessoris.

- XIV. Ad fol. 95 r. XIII. Kal. Decembris Vita Beati Frigidiani Luensis Epi, et Confessoris (S. Frigidiani, huc ad fol. 98 r. 2a in vestimenta scripta) et marginis Libri notatur. ....
- Frigidiani hactenus scripta in Seculo Depositionis eius ..... quod festum habetur xv kal. xii. Aplis vid. 18 die Martij. .... Historia XIII. Kal. Decembris. Vnde Licet 18 die nov. .... lationis et precipue luez Lyenda est.
- XV. Ad fol. 102 Passio S. Edmundi Anglorum Regis, et Epistola Abbonis Floriacensis monachi Passioni eiusdem S. Remissa.
- XVI. Ad fol. 108. Kal. Decemb. Passio S. Quilij Virginis, et Martyris Epi.
- XVII. Ad fol. 114. r. IX. Kal. Decembris Passio S. Clementis Pape, et Martyris; Inde sequuntur miracula B. Clementis P. et Martyris, que scripsit Gregorius Turonensis Epi. Episc.

XXVII. Ad fol. 119 VIII. Kal. Decembris Passio S. Grisogoni martyris cum Prologo.

XXIX. Ad fol. 123. IIII. Non. Aug. Passio S. Theodoti, et filiorum eius.

XXX. Ad fol. 126 I. VIII. Kal. Jan. Passio S. Anystasie Virginis, et Martyris.

XXXI. Ad fol. 127 eodem die Vita S. Columbanis Abbatij.

XXXII. Ad fol. 129 VII. Kal. Decemb. Vita S. Properi Episcopi, et Confessoris. Item ad fol. 131 I. de Translatione Corporis Beati Properi, et qualiter in altera Ecclia translatum est, et de miraculis, et virtutibus eiusdem sancti.

XXXIII. Ad fol. 135. I. V. Kal. Decemb. Passio S. Jacobi Interiij. imò S. Dalmatij Martyris.

XXXIV. Ad fol. 140. IIII. Kal. Decemb. Passio S. Jacobi Interiij.

XXXV. Ad fol. 143. II. Kal. Decemb. Passio Sanctoum

martyrum Grisanti, et Davio cum Prologo.

XXXVI. Ad fol. 150. II. Kal. Decembris Passio S. Andree Apotoli.

XXXVII. Ad fol. 153. IIII. Non. Decembris Passio S. Virganie Virginis.

XXXVIII. Ad fol. 155. II. Non. Decembris Passio S. Martyrum Jasonis, et Mauri cum Prologo.

XXXIX. Ad fol. 157. II. Non. Decembris Passio S. Barbars Virginis, et Martyris.

XL. Ad fol. 159. Vita Beati Nichlai Epi, et Confessoris cum Prologo super Vita vel Actibus Ab. Nichlai Archiepi metropolis Luce, qui magnis virtutibus, et multis Effloruit miraculis.

XLI. Ad fol. 172. VII. Id. Decemb. Vita S. Ambrosij Archiepiscopi cum Prologo.

XLII. Ad fol. 180. I. Vita S. Zenonis Episcopi, et Confessoris cum Prologo.

XLIII. Ad fol. 182. V. Id. Decembris Vita S. Syri Epi, et

Confessorio.

XLIV. Ad fol. 186 r. Idibus Decemb. Passio S. Lucie Virginis

XLV. Ad fol. 188 XVIII. Kal. Jan. Facta miraculorum B.  
Agnelli Confessorio.

XLVI. Ad fol. 197. XII. Kal. Jan. Passio S. Thomae Apostoli  
cum brevi Prologo.

XLVII. Ad fol. 202 r. Kal. Jan. Passio S. Victorie Virginis

XLVIII. Ad fol. 204 r. VI. Kal. Jan. Vita vel Actus B. Iulii Apostoli, et  
Evangeliæ, quæ in fine mutilata est. Deficientibus proæmis huius  
Codiciis folijs.

G. Alter Codex Membranaceus eundem maxime formæ scripturæ  
XIII. sæculi continet Acta, et passiones Martyrum de  
quorundam. proæmia fol. Codicis, ad præterea conotat fol. 176 -  
Incipit II. Kal. Jan. cum Prologo super Vita S. Silvestri Pa-  
pæ Urbis Romæ, inde ex præter. Vita eiusdem S. ex Greco Eusebii  
in Latinum translata.

II. Ad fol. 10 Passio S. Concordii Martyris

III. Ad fol. 11. VIII. Id. Jan. Vita S. Cajuli Archiepiscopi, et Confessorii

IV. Ad fol. 21. I. Vita S. Felicii Presbiteri

V. Ad fol. 22 r. Vita S. Mauri Abbatis

VI. Ad fol. 31. Vita S. Marcelli Capæ

VII. Ad fol. 34 r. Vita vel Actus S. Antonij Monachi

VIII. Ad fol. 41. XIV. Kal. Febr. Passio S. (Martyrum)  
Maurij, Marthi filiorum). Evum.

IX. Ad fol. 43. I. XIII. Kal. Febr. Passio S. Sebast. Martyris

X. Ad fol. 49 r. XII. Kal. Febr. Passio S. Agnetis Virginis,  
et Martyris Christi, edita a B. Ambrosio Archiepiscopo. In  
qua etiam ad fol. 52 dicitur de Beata Emerentiana.  
cum Prologo

XI. Ad fol. 52. I. Passio S. Vincentij Diaconi, et Martyris

XII. Ad fol. 55 r. XII. Kal. Febr. Passio S. Polycarpi Episcopi, et Martyris

XIII. Ad fol. 58 de Obitu seu Vita B. Paulæ, et Eustochie  
filiorum eius, cuius solemnitas celebratur VI. Kal. Febr.

XIV. Ad fol. 59 r. Vita S. Geminiani Episcopi, et Confessoris.

XV. Ad fol. 65 Passio S. Blasij Episcopi, et Martyris

XVI. Ad fol. 68. Passio S. Agathe Virginis, et Martyris

XVII. Ad fol. 70 r. Vita vel Actus S. Sebastiani.

- XVIII. Ad fol. 72. i. xv. Kal. maii Passio S. <sup>Sancti</sup> martyrum Faustini, et Juniani
- XIX. Ad fol. 76. r. Incipiunt sermones in Charchedra. Petri  
Sermo S. Augustini Epi.
- Item alius Sermo quando in quadragesima venit hie  
festum. Item ad fol. 79 alius Sermo S. Augustini.
- XX. Ad fol. 80. r. Sermo in laude Beati mathie Apoli ex  
dictij S. <sup>sancti</sup> Petri cum breue Oratio.
- XXI. Ad fol. 84. vi. Idus. Martij Passio S. <sup>sancti</sup> Quadragesima  
martyrum a quodam Ione Diacono Conscripta.
- XXII. Ad fol. 86. iii. Id. Mar. Vita S. Gregorij Pape Urbis Rome
- XXIII. Ad fol. 89. r. xviii. Kal. maii. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum  
Suburij, et Valeriani
- XXIV. Ad fol. 91. r. iii. Kal. Maij Passio S. Torpetij Martyrij
- XXV. Ad fol. 94. ii. non. maij Passio S. Inio Apoli, et Evan-  
gelistę ante Portam Latinam.
- XXVI. Ad fol. 95. r. vi. Id. maij Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Gordiani, et  
Crimidi
- XXVII. Ad fol. 97. Passio S. Cyprię V. et Martyris.
- XXVIII. Ad fol. 100. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Nerei et Achillei

- IX. Pl. IX.
- XXX. Ad fol. 102. r. Passio S. Julij V. M. Chijri.
- XXXI. Ad fol. 104. Passio S. Urbani Pape
- XXXII. Ad fol. 106. r. Vita S. <sup>sancti</sup> Justij, et Clementij
- XXXIII. Ad fol. 109. r. Passio S. <sup>sancti</sup> Marcelli, et Petri
- XXXIV. Ad fol. 112. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Primi, et Feliciani
- XXXV. Ad fol. 114. r. Vita S. Barnabe Apoli.
- XXXVI. Ad fol. 117. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Viti, et Modesti
- XXXVII. Ad fol. 120. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Genacij, et Protasij
- XXXVIII. Ad fol. 121. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Iohannis, et Pauli
- XXXIX. Ad fol. 123. Passio S. Petri Apoli edita Almo Episcopo  
Urbis Rome.
- XL. Ad fol. 126. Passio S. Pauli Apostoli
- XLI. Ad fol. 129. Vita S. Luine nobilij manone
- XLII. Ad fol. 130. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Procopij, et Martiniani
- XLIII. Ad fol. 132. Passio S. <sup>sancti</sup> Martyrum Quirici, et Julitte.
- XLIV. Ad fol. 136. r. Vita S. Alexi Confessoris, qui mutilatus  
est ob defectum foliorum, nam a fol. 136 ad 145  
desideratur, in quibus erat Vita S. Apollonarij, cuius

Quantum ultima pagina conspicitur folijs, quae hic descri-  
beratur ob Bibliopelarum incuriam adnecta sunt post  
folium 160. in quibus post vitam S. Alexi est vita  
S. Mariae Magdalene, et S. Apollonarij. In deo est quod.

XLIV. Ad fol. 146. Passio S. Jacobi Aplos

XLV. Ad fol. 149. Passio S. Gamaleonis Martyris

XLVI. Ad fol. 154. Passio S. Martini Nazarij, et Celsi

XLVII. Ad fol. 152. Passio S. Petri Vinculij

XLVIII. Ad fol. 159. Passio S. Donati Epi.

XLIX. Ad fol. 162. Memoria qualiter Caput S. Iulij Martyris  
fuit inventum

L. Ad fol. 166. Eodem die Passio S. Savini Martyris

LI. Ad fol. 166. Kal. Septemb. Passio S. Cyuli Archie-  
piscopi, et Epi Martyris, et Sermo de Translatione  
Corporis S. Cyuli in Lucanam Civitatem

LII. Ad fol. 168. VI. Idus Septemb. Nativitas S. Dei Genitri-  
cis et Perpetuae Virginis Mariae

LIII. Ad fol. 171. XVIII. Kal. Octob. Exaltatio S. Crucis.

PL. IX.  
LIV. Ad fol. 172. Kal. Eodem die Passio Sancti Cornelij  
Pape Urbis Romae.

LV. Ad fol. 173. Kal. Eodem die Passio S. Cypriani mar-  
tyris.

LVI. Ad fol. 174. VII. Kal. Sept. Passio S. Nichomedis  
Presbiteri, et Martyris.

XVI. Kal.  
LVII. Ad fol. 176. VIII. Octob. Passio S. Euphemie Virginis,  
et Martyris Christi, quae mutila est deficientibus  
poterunt folijs.

LII. Alter Codex in fol. parvo membranaceo scripturae XIV. 629  
vel potius XVI. folijs, qui est Lectionarium pro Ecclesia  
S. Martini Lucani, et continet Acta, et Passiones  
Martyrum, et sanctorum, distinctus in varias Lectio-  
nes, et praecipue de Sanctis, et Martyribus, quorum  
Corpora vel Reliquiae in Ecclesia Lucana servantur.

Codex connotat folijs tantum 23, et in principio

I. de IV. non. Maij incipit Passio S. Senovij Mar-  
tyris in tres Lectiones divisa.

119  
De Sancti Vincentii, et Genesii(martirum) in his die-

bus.

III. De Sancto Chutalano in his actionibus

IV. De Sancto Agulo Praecepto in 8 sectionibus, et eum  
sermonibus de mandatis <sup>bonis</sup> Corporis Aguli in du-  
canam Civitatem

V. Vitae & Miraculorum Nobilibus Maronibus

VI. Pro Exaltatione & Curia in 12 sectionibus divisa  
pro p. 2. 3. et 4. die infra Octavas.

VII. Vitae & Martiris Episcopi et Confessoris. Divisa  
in Variis lectionibus pro tota Octava.

VIII. In Deo Sanctorum Martirum Joannis, et Mar-  
ti in his sectionibus.

VIII. In Deo Sancti Synelli Abbatis in his sectionibus  
Vna.

Et hic Finis